Susses...

GenussKaffee
Ein Kaffee oder Espresso mit einer kleinen Slissspeise

Kernobstgekochtes mit Eiweiss
Kernobstkompott mit Merengue und Mascarpone

Hausgemachter Birnenstrudel
Warmer Birnenstrudel mit Zimtglace

Marillenknédel
Topfenknddel mit Aprikosen gefiillt auf seinem Kompott

Buchtel mit Zwetschgen
auf Vanillesauce

Kaiserschmarren KLASSISCH ! 20 MINUTEN WARTEZEIT
Luftiger Kaiserschmarren mit Kernobstkompott

Salzburger Nockerln ab 2 Pers. 20 MinuTen warTEzZEIT

...was Erfrischendes

Wiener Eiskaffee
2 Kugeln Vanilleeis und Kaffee geriihrt, mit Schlagrahm

Coupe MONTE PRIMERO
2 Kugeln Vanilleeis mit Caramellsauce und Fleur de Sel

Coupe HOFWIESEN
2 Kugeln Vanilleeis mit Kiirbiskernél
und gerosteten Kiirbiskernen

Sorbetbecher
Zitronen-, Aprikosen- und Blutorangensorbet

Gemischtes Eis pro Kugel

Fragen Sie unsere Mitarbeiter
nach den aktuellen Aromen

...oder Salziges

Kleine Kaseauswahl

9.50

14.00

15.50

15.00

15.50

16.50

17.50

10.50/14.50

12.50

12.50

14.00

5.00

16.50

Obstbrandweine

Privatbrennerei Gebhard Himmerle

Kriecherl Edelbrand

Marille Edelbrand

Williams Edelbrand

Enzian Edelbrand

Subirer Wilde Birne Edelbrand
Mirabell Edelbrand

Vogelbeere Edelbrand

Brombeere Herzstiick
Traubenkirsche Herzstiick
Waldhimbeere Herzstiick

Elsbeere Herzstiick

Reserve Cuvée 2007

Reserve Bierbrand 7 Jahre

Fir zu Haus...

...oder als Geschenk!

Original Semmelbrosel
Marmelade vom Haus
Hausgemachter Roster
Salatsauce vom Haus
Liptauer

Original Steirer Kernol

2l 10.00
2l 10.00
2l 10.00
2l 10.00
2l 12.50
2l 12.50
2l 12.50
2l 22.50
2l 28.50
2l 28.50
2l 35.50
2l 28.50
2l 28.50
500 g 5.00
190 g 5.50
200 g 5.50
500ml 10.00
200 g 14.00
250 ml 20.00

Alle Preise inkl. 8.1% Mwst.



